ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Осецкого сельского поселения

Ярославской области

от  20.11.2017 г.                                   № 292
д. Рузбугино
Об изменении вида разрешенного

использования земельных участков

      В соответствии с  ст.7 п.2, ст.11 Земельного  Кодекса   РФ, п.10 ст.3, Федерального закона № 137 от 25.10.2001 г. «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  п.11 ст.39 Градостроительного кодекса РФ, на основании публичных слушаний от 17 ноября  2017 года и заявления   Степанова Виктора Александровича от 17.10.2017года.

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельных   участков:

- общей площадью 195072 кв.м., кадастровый номер 76:06:073601:55,  адрес  ( местонахождение) объекта: Российская Федерация,   Ярославская область,  Любимский р-н, в границах СПК колхоза « Восход»,  с видом разрешенного использования «для сельскохозяйственного производства», на вид разрешенного использования «для ведения  крестьянско – фермерского хозяйства ».

- общей площадью 120242 кв.м., кадастровый номер 76:06:073601:46,  адрес  ( местонахождение) объекта: Российская Федерация,   Ярославская область,  Любимский р-н, в границах СПК колхоза « Восход»,  с видом разрешенного использования «для сельскохозяйственного производства», на вид разрешенного использования «для ведения  крестьянско – фермерского хозяйства ».

- общей площадью 90983 кв.м., кадастровый номер 76:06:073601:47,  адрес  ( местонахождение) объекта: Российская Федерация,   Ярославская область,  Любимский р-н, в границах СПК колхоза « Восход»,  с видом разрешенного использования «для сельскохозяйственного производства», на вид разрешенного использования «для ведения  крестьянско – фермерского хозяйства ».

2. Провести в установленном законом порядке  изменения в кадастровом учете.
3.  Постановление вступает в силу  с момента его подписания.
 Глава Осецкого  сельского поселения

 Ярославской области                                                          В.А.Сочнев